cati 204: 17 liquidati da' prodotti ritratti dal feudo

della Foresta in grani , fave , orzo , lino , e dalle

spicaccio o siano seconde erbe ; e dal Crosctto in

censi enfiteutici , olio , formaggi e fronda di celsi.

( Seguono i documenti ).

NUMERO I.°

« CTJBElitiA rufpo, Calabriae Dncissa, Principissa

MonulU , Squillatissae Comitissa ec. ce.
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Universis et singulis presentis nostri privilegti sc-

ricm inspecturis tam praesentibus quam futuris. Cum

principibus. . . subjectorum vicinium pnrstantur obse-

quia, utpote ampliori opere in melius cessare non dc-

sinunt, et mentis ipsorum esternornm munus apcrimr

a muncre largitatis ad id praeruissum respondendi ut

per labores inserviant, pro utilis devotionis et fidei lar

go munere movere, nam principum nomen praeva-

leant temporum diffusa remuneratio largitatis sanctae

attendentes pure fides et ampia dcvotionis obsequia ,

et incrementa virtutum perfecueque fidelitatis , et

merita egregi Bonacursio de Florentia, consiliarii,

vaxalli, familiaris, et servitoris nostri, multum do

mestici atque dilecti ad stipendia largitatis indu

rii , ut ad praemium manufcrtili contenti volen-

ics , propterca dotem continuatis obsequiis praemia

munifica largiri, eidem Bonacursio ejusqùe utriusque

scxus haeredibus in suo corpore recta linea legitime

descendentibus natis jam , et in antea nascituris in

perpetuum, damus, concedimus, largimur et con -

donamiis nostrum nominatum Sanctus Joannes et

Foresta;, quod alius dicitur pJiceiidum de Placentia

seu Croselto sine vassallis situm et posi tuni in Ci-

vitate Rossani .ejusque pertinentiis , et distinctum

ipsius subscriptis finibus , et designationibus limi-

tatum , quod habuimus , tenuimus , et posscdiinus

tam nos quam antecessores nostri immediate et in

capite regia Curia cum territoriis , silvis , pratis ,

nemoribus , cursibus et decursibus , molendinis ,

aquis et aquarum , terris cultis et incultis , censi-
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bus et incensìlms , et fructibus redditibus , domi-

bus , possessionibus , vineis , olivetis , querquetis ,

jardenis , montibus , planis , pratis , pascuis , ar-

boribus domitis et indomitis aliisque juribus, juris-

dictionibus , rationibus , actionibus, utilique domi

nio et pcrtinentiis omnibus ad dietimi phaeudum

spectantibus et pertinentibus quovis modo tam de

consuetudine quam de jure pro eo quod de valore

eomuniter quod phaeudum ipsum ad presens valet

aut valere possit seu poterit in futurum ec. ec.

In Phaeudum nomine et sub phaeudali servitio

unius Spolverìi, domestici valoris tarenorum decem

ducatis argenteis , ponderis generalis prscstandique

utilisque nobis , nostrisque haeredibus et successo-

ribus , atque curiae instantes per ipsum Bonacur-

sium et per dictos suos haeredes , quoties militari

servitio seu ad boc in hoc regno Siciliae aliisque

dominis baronibus et phaeudatariis, quae regia curia

in hoc regno generaliter indigetur damus , dona-

mus, tradimus, et pro causa donationis praemissorum.

meritorum tuorum instructi praesentis nostri privi-

legii tenore coneedimua de nostra recta scientia libc-

ralitate mera et gratia speciali, et si quid plus praedi-

ctum servitium nobis nostrisque successoribus debe-

retur vigore nostrae concessionis, illud plus quod fuerit

eidem Bonacursio et dictis suis haeredibus , vigore

praesentis priyilegii eisdem de nostra scientia et motu

nostro praedicto relaxamus et rcmittimus et in per

petuo gratiose ad ejus intuitimi plenioris numeri

vel praestantioris memoratum Bonacursium et di
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ctos suos haercdes, quod nunc in ari tea quo tempo

re teneri volumus compelli vel astringi institutioni-

Lus regiisque eapitulis et rescriptis aliis quibuscum-

que contrariis eidem praesentiumque remissione et

remuncratione agilitatem servitiorum quibus fieri

prohibet et contraria facientes, aliisque quibuscum-

qnc loqiientibus sive dictantibus quomodolibet in

hac parte per praesens nostrum privilogium dero-

gimus et dcrogari volumus non obstantibns quo

que, modo , ita quod praedictus Bonacursius, et prae-

dicti sui haeredes antedictum plucudum , post quam

ijlud assecuti fuerint possessionem immediate et in

capite a nobis et nostra curia et successoribus in

perpetuo teneant et possideant , nec nullum alium

superiorem, nec dominum verum recognoscant ser-

vireqùe propterea teneantur et debeant nobis no-

straeque curiae ac haeredibus in dicto phaeudali ser-

-vitio unius Spolverìi valoris tarenerum decem , ut

snperius dictum est , quod quidem servitium me-

moratus Bonacursius pro se suisque haeredibus jam

dictis in nostra praesentia constitutus promisit. In-

vestiamus eundem Bonacursium pro se haeredibus

suis in praedictis de praesenti concessione nostra

et gratia phaeudi praedicti cum omnibus juribus

actionibus et pertinentiis suis spectantibus ad phae-

udum ipsum tam de concessione quam de jure

per nostrum annuluni , ut moris est , ad haben-

dum , tenendum , possidendum , utendum , fruen-

duni , locandum , et de eo faciendum uti veri do

mini et patroni, et prout verus dominus et patro
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nus de pbaeudis snis et bonis aliis facere potest et

debet. Nam investitura suum robur et eflicaciam

verae donationis et realis esecutionis phaeudi praedi-

cti volimus et decernimus obtinere et habere rabo-

ris firmitatem,et praesens nostra concessio volumus

quod sit perpetua firma pro ut successoribus tempo

ribus valitura, et quod nulla alia subjaciat molestia

seu querela.

Quam quidem concessionem promittimus et pol-

licemur sub verbo et fide magnatorum , obbligatone

omnium, bonorum nostrorum , haeredum , et suc-

cessorum nostrorum omni futuro tempore atten

dere , habere , tenere ratam et firmam , et in nulla

contradicere opponere vel venire , nec donationem

et concessionem ipsam quomodolibet revocare, imo

ex nunc pro tunc , et ex tunc prout ex nunc do

nationem , concessionem , et assegnationem dicti

pbaeudi defendere et garentire et cxcolendum ac de

evictione tenere ab omnibus et personis , collegio ,

et universitate concedentes insuper vigore praesen-

tium eidem Bonacursio et dictis haeredibus , quod

possint et valeant quandocumque voluerint et cis

melius visum fuerint dictum phaeudum integrare et

omnibus bonis possessionibus et rebus atque juri-

bus, censibus spectantibus ad phaeudum praedictum

per quascumque personas forte occupatur et perti-

nenùbus ad phaeudum ipsum per quascumque per

sonas forte revocare et integrare de bonis ipsis phaeu-

dalibus factis non obstantibus quoque melius vali-

turis potius sint irritae nulla! , reservatis super bis

25
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omnibus et concessioni praedictae regio beneplacito

et assensu : quod regium beneplacitum et assensum

promittimus et pollicemur eidem impetrare a sacra

regia Majestate et regia curia nostris propriis sumti-

bus et expensis , renunciantibus regni capitulis, con-

ditionibus , clausulis ipsorum et ipsorum auxilii cu-

jusque juris scripti et non scripti tam canonici quam

civili , per quod volumus quod hoc praesens nostrum

privilegium concessiones et donationes praedictae non

possint infrangi per nos haeredes , successores nostros

vel quomodolibct annullari nullo unquam praesen-

tialitcr et successive futuro tempore mandamus in

super praesentis nostri privilegii seriem de certa no